inexecução parcial que cause grave dano à  Administração, ao funcionamento dos serviços públicos ou ao interesse coletivo;
13.2.4 10% (dez por cento), limitada a 30% (trinta por cento), sobre o valor total do contrato, nos casos especificados no item 13.1.3
 
14 DO VALOR ESTIMATIVO DA CONTRATAÇÃO
14.1 R$ 6.586,80 (seis mil quinhentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos) anuais;
14.2 A memó ria de cá lculo do valor estimativo, encontra-se registrada no Mapa Comparativo de Preços constante dos autos.
 
15 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
15.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à  conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União.

[...]

Por fim, considerando que o elevador utiliza componentes específicos, foi incluso na solução o fornecimento integral de materiais e peças, com o fim de evitar que o
equipamento fique inoperante por longos períodos, aguardando a tramitação de procedimentos de aquisição.

 
8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
O valor estimado da contratação é  de R$ 6.586,80 (seis mil quinhentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos).
 
9. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO
Dada a natureza do objeto da contratação, não é  possível o parcelamento da solução.
 
10. CONTRATAÇÕES CORRELATAS E/OU INTERDEPENDENTES
A presente contratação não tem correlação e/ou interdependência com outras contrataçõ es do TRE-GO.